
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 110624-2013 z dnia 2013-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 
Przedmiotem zamówienia jest remont dróg gminnych na terenie Gminy Opatowiec, który 
obejmuje następujące części zamówienia: 
 
Część I 
Remont drogi gminnej Krzczonów Ślepa kiszka Nr T 002571 nowy nr 357005T od km 
0+000... 
Termin składania ofert: 2013-04-05  

 

Opatowiec: REMONT DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY OP ATOWIEC  
Numer ogłoszenia: 171652 - 2013; data zamieszczenia: 29.04.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 110624 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 
świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DRÓG GMINNYCH 
NA TERENIE GMINY OPATOWIEC. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont dróg 
gminnych na terenie Gminy Opatowiec, który obejmuje następujące części zamówienia: 
 
Część I 
Remont drogi gminnej Krzczonów Ślepa kiszka Nr T 002571 nowy nr 357005T od km 0+000 
do km 0+328. 
 
Część II 
Remont drogi gminnej Rogów - Góry Rogowskie Nr T 002586 nowy nr 357018 T od km 
0+910 do km 1+527. 
 



Część III 
Remont drogi gminnej Kamienna do stawu dz. 205- od km 0+000 do km 0+265. 
 
Część IV 
Remont drogi gminnej Charbinowice-Zagajów Nr 002573 T nowy nr 357007 T od km 0+716 
do km 0+869. 
 
Część V 
Remont drogi gminnej Trębaczów-Rzemienowice Nr T 002574 nowy nr 357008 T od km 
0+000 do km 0+190, od km 0+190 do km 0+450.  
Szczegółowy opis części przedmiotu zamówienia zawiera: 
1) przedmiar robót, 
2) dokumentacja projektowa (techniczna), 
3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, 
4) projekt umowy. 
. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont drogi gminnej Krzczonów Ślepa kiszka Nr T 002571 nowy nr 357005T od 
km 0+000 do km 0+328. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: 
1.Usługi Koparko-Ładowarką, Transport drogowy Marcin Piotrowski, Badrzychowice 
71, 28-136 Nowy Korczyn, kraj/woj. świętokrzyskie. 

• 2.PPUH.FARMER Lesław Piotrowski, os.Sikorskiego 25/7, 28-100 Busko-Zdrój, 
kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63245,13 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 57667,32 
• Oferta z najniższą ceną: 57667,32 / Oferta z najwyższą ceną: 412899,41 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Remont drogi gminnej Rogów - Góry Rogowskie Nr T 002586 nowy nr 357018 T od 
km 0+910 do km 1+527 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm: 
1.Usługi Koparko-Ładowarką,Transport drogowy Marcin Piotrowski, Badrzychowice 
71, 28-136 Nowy Korczyn, kraj/woj. świętokrzyskie. 

• 2.PPUH. FARMER Lesław Piotrowski, os.Sikorskiego 25/7, 28-100 Busko-Zdrój, 
kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106411,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 103251,48 
• Oferta z najniższą ceną: 103251,48 / Oferta z najwyższą ceną: 171045,12 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Remont drogi gminnej Kamienna do stawu dz. 205- od km 0+000 do km 0+265 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Konsorcjum firm:1. 
Usługi Koparko-Ładowarką,Transport drogowy Marcin Piotrowski, Badrzychowice 
71, 28-136 Nowy Korczyn, kraj/woj. świętokrzyskie. 



• 2.PPUH. FARMER Lesław Piotrowski, os.Sikorskiego 25/7, 28-100 Busko-Zdrój, 
kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55532,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 51864,18 
• Oferta z najniższą ceną: 51864,18 / Oferta z najwyższą ceną: 73828,55 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Remont drogi gminnej Charbinowice-Zagajów Nr 002573 T nowy nr 357007 T od 
km 0+716 do km 0+869. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Karol Cieśla, Chybice 77, 27-225 
Pawłów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60626,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 57630,86 
• Oferta z najniższą ceną: 57630,86 / Oferta z najwyższą ceną: 85595,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Remont drogi gminnej Trębaczów-Rzemienowice Nr T 002574 nowy nr 357008 T 
od km 0+000 do km 0+190, od km 0+190 do km 0+450 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Konsorcjum firm: 
1.Usługi Koparko-Ładowarką, Transport drogowy Marcin Piotrowski, Badrzychowice 
71, 28-136 Nowy Korczyn, kraj/woj. świętokrzyskie. 

• 2.PPUH. FARMER Lesław Piotrowski, os.Sikorskiego 25/7, 28-100 Busko-Zdrój, 
kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 102585,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 96246,89 
• Oferta z najniższą ceną: 96246,89 / Oferta z najwyższą ceną: 135785,95 
• Waluta:  PLN. 

 
 


